Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2016 № 412
г.Чудово

О внесении изменения
в Порядок предоставления
субсидий из бюджета Чудовского
муниципального района
некоммерческим организациям,
не являющимися государ-
ственными (муниципальными)
учреждениями, на развитие и
содержание инфраструктур,
предназначенных для обслу-
живания населения муници-
пального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Чудовского
муниципального  района  некоммерческим  организациям,  не  являющимися
государственными (муниципальными) учреждениями, на развитие и содержа-
ние  инфраструктур,  предназначенных  для  обслуживания  населения  муници-
пального района,  утвержденный постановлением Администрации Чудовского
муниципального района от 17.04.2014 № 662, изменение, дополнив восьмой аб-
зац пункта 1.3 раздела 1 после слов «их предоставления» словами «и запрет
приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за  исключе-
нием  операций,  осуществляемых  в  соответствии  с  валютным
законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотех-
нологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-6
№ 395-п